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О проверках, проведенных в налоговых органах Кемеровской области   в соответствии с  Указом Президента России от 21.09.2009г. №1065 в 3 квартале 2015г. 

	В 3  квартале 2015года Инспекциями ФНС России по Кемеровской области проведено 19 проверок в соответствии с Указом Президента от 21.09.2009г. №1065.
1. В мае 2015г. в ходе анализа сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера за 2014г. установлено, что работник Инспекции К. не в полном объеме указал имеющееся в собственности супруга имущество, а так же не в полном объеме указал доход.
По результатам проверки, проведенной в соответствии с Указом Президента от 21.09.2009г. №1065,  установлено, что работник Инспекции К. в справке о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2014г.   не   указал доход в сумме 681,12 руб., а также не указал квартиру, находящуюся в собственности супруга. 
	Материалы проверки рассмотрены на заседании комиссии Инспекции по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов.
	Решением Комиссии от 30.07.2015г. №02-47/08 рекомендовано начальнику инспекции применить к работнику Инспекции К. взыскание – выговор.
	Приказом Инспекции от 31.07.2015г. №02-14/07, в соответствии со ст. 59.1 Федерального закона от 27.07.2004г. №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», работнику Инспекции К. объявлен выговор. 
2. В мае 2015г. в ходе анализа сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера за 2014г. установлено, что работник Инспекции Б. в справке о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2013г. не в полном объеме указал сведения обо всех своих банковских счетах. 
По результатам проверки,  проведенной в соответствии с Указом Президента от 21.09.2009г. №1065,  установлено, что работник Инспекции Б. в справке о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2013г.   не в полном объеме указал сведения о своих банковских счетах, открытых в ОАО «Сбербанк».
	Материалы проверки рассмотрены на заседании комиссии Инспекции по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов.
	Решением Комиссии от 17.08.2015г. №6 рекомендовано начальнику инспекции предупредить работника Инспекции Б. о  недопустимости в дальнейшем нарушения ст.20 федерального закона от 27.07.2004г. №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации». 
	Работник Инспекции Б. предупрежден о недопустимости в дальнейшем нарушения ст.20 федерального закона от 27.07.2004г. №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации». 
 	3. В мае 2015г. в ходе анализа сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера за 2014г. установлено, что работник Инспекции З. в справке о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2013г. не в полном объеме указал сведения обо всех своих банковских счетах.
 	По результатам проверки, проведенной в соответствии с Указом Президента от 21.09.2009г. №1065 установлено, что работник Инспекции З. в справке о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2013г.   не в полном объеме указал сведения о своих банковских счетах открытых в ОАО «Сбербанк».
	Материалы проверки рассмотрены на заседании комиссии Инспекции по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов.
	Решением Комиссии от 17.08.2015г. №6 рекомендовано начальнику Инспекции предупредить работника Инспекции Б. о  недопустимости в дальнейшем нарушения ст.20 федерального закона от 27.07.2004г. №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации». 
	Работник Инспекции З. предупрежден о недопустимости в дальнейшем нарушения ст.20 федерального закона от 27.07.2004г. №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации».
	4.  В мае 2015г. в ходе анализа сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера за 2014г. установлено, что работник Инспекции К. в справке о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2013г. не в полном объеме указал сведения обо всех своих банковских счетах.
По результатам проверки, проведенной в соответствии с Указом Президента от 21.09.2009г. №1065,  установлено, что работник Инспекции К. в справке о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2013г.   не в полном объеме указал сведения о своих банковских счетах, открытых в ОАО «Сбербанк».
	Материалы проверки рассмотрены на заседании комиссии Инспекции по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов.
	Решением Комиссии от 17.08.2015г. №6 рекомендовано начальнику Инспекции предупредить работника Инспекции К. о  недопустимости в дальнейшем нарушения ст.20 федерального закона от 27.07.2004г. №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации». 
	Работник Инспекции К. предупрежден о недопустимости в дальнейшем нарушения ст.20 федерального закона от 27.07.2004г. №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации».
5. В мае 2015г. в ходе анализа сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера за 2014г. установлено, что работник Инспекции К. в справке о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2013г. не в полном объеме указал сведения обо всех своих банковских счетах.
По результатам проверки, проведенной в соответствии с Указом Президента от 21.09.2009г. №1065,  установлено, что работник Инспекции К. в справке о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2013г.   не в полном объеме указал сведения о своих банковских счетах открытых в ОАО «Сбербанк».
Материалы проверки рассмотрены на заседании комиссии Инспекции по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов.
	 Решением Комиссии от 17.08.2015г. №6 рекомендовано начальнику Инспекции предупредить работника Инспекции К. о  недопустимости в дальнейшем нарушения ст.20 федерального закона от 27.07.2004г. №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации». 
	Работник Инспекции К. предупрежден о недопустимости в дальнейшем нарушения ст.20 федерального закона от 27.07.2004г. №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации».
6. В мае 2015г. в ходе анализа сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера за 2014г. выявлено, что работник Инспекции К. в справке о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2013г. не в полном объеме указал сведения обо всех своих банковских счетах.
По результатам проверки, проведенной в соответствии с Указом Президента от 21.09.2009г. №1065,  установлено, что работник Инспекции К. в справке о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2013г.   не в полном объеме указал сведения о своих банковских счетах, открытых в ОАО «Сбербанк».
Материалы проверки рассмотрены на заседании комиссии Инспекции по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов.
	 Решением Комиссии от 17.08.2015г. №6 рекомендовано начальнику Инспекции предупредить работника Инспекции К. о  недопустимости в дальнейшем нарушения ст.20 федерального закона от 27.07.2004г. №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации». 
	Работник Инспекции К. предупрежден о недопустимости в дальнейшем нарушения ст.20 федерального закона от 27.07.2004г. №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации».
7. В мае 2015г. в ходе анализа сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера за 2014г. установлено, что работник Инспекции Ш. в справке о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2013г. не в полном объеме указал сведения обо всех своих банковских счетах.
По результатам проверки, проведенной в соответствии с Указом Президента от 21.09.2009г. №1065,  установлено, что Работник Инспекции Ш. в справке о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2013г.   не в полном объеме указал сведения о своих банковских счетах открытых в ОАО «Сбербанк».
Материалы проверки рассмотрены на заседании комиссии Инспекции по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов.
	 Решением Комиссии от 17.08.2015г. №6 рекомендовано начальнику Инспекции предупредить работника Инспекции Ш. о  недопустимости в дальнейшем нарушения ст.20 федерального закона от 27.07.2004г. №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации». 
	Работник Инспекции Ш. предупрежден о недопустимости в дальнейшем нарушения ст.20 федерального закона от 27.07.2004г. №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации».
8. В мае 2015г. в ходе анализа сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера за 2014г. установлено, что работник Инспекции Э. в справке о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своей супруги за 2013г. не в полном объеме указал сведения о банковских счетах своей супруги.
По результатам проверки, проведенной в соответствии с Указом Президента от 21.09.2009г. №1065,  установлено, что работник Инспекции Э. в справке о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2013г.   не указал сведения о банковских счетах своей супруги открытых в ОАО «Сбербанк».
Материалы проверки рассмотрены на заседании комиссии Инспекции по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов.
	 Решением Комиссии от 17.08.2015г. №6 рекомендовано начальнику Инспекции предупредить работника Инспекции Э. о  недопустимости в дальнейшем нарушения ст.20 федерального закона от 27.07.2004г. №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации». 
	Работник Инспекции Э. предупрежден о недопустимости в дальнейшем нарушения ст.20 федерального закона от 27.07.2004г. №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации».
9. В мае 2015г. в ходе анализа сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера за 2014г. выявлено, что работник Инспекции И. в справке о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2013г. не в полном объеме указал сведения обо всех своих банковских счетах.
По результатам проверки, проведенной в соответствии с Указом Президента от 21.09.2009г. №1065, установлено, что работник Инспекции И. в справке о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2013г.   не указал сведения обо всех своих банковских счетах открытых в ОАО «Сбербанк».
Материалы проверки рассмотрены на заседании комиссии Инспекции по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов.
	 Решением Комиссии от 17.08.2015г. №6 рекомендовано начальнику Инспекции предупредить работника Инспекции И. о  недопустимости в дальнейшем нарушения ст.20 федерального закона от 27.07.2004г. №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации». 
	Работник Инспекции И. предупрежден о недопустимости в дальнейшем нарушения ст.20 федерального закона от 27.07.2004г. №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации».
 10. В мае 2015г. в ходе анализа сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера за 2014г. установлено, что работник Инспекции Р. в справке о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своего супруга за 2013г. не в полном объеме указал сведения о банковских счетах своего супруга.
По результатам проверки, проведенной в соответствии с Указом Президента от 21.09.2009г. №1065,  установлено, что  работник Инспекции Р. в справке о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своего супруга за 2013г.   не указал сведения о банковских счетах своего супруга открытых в ОАО «Сбербанк».
Материалы проверки рассмотрены на заседании комиссии Инспекции по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов.
	 Решением Комиссии от 17.08.2015г. №6 рекомендовано начальнику Инспекции предупредить работника Инспекции Р. о  недопустимости в дальнейшем нарушения ст.20 федерального закона от 27.07.2004г. №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации». 
	Работник Инспекции Р. предупрежден о недопустимости в дальнейшем нарушения ст.20 федерального закона от 27.07.2004г. №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации».
11. В мае 2015г. в ходе анализа сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера за 2014г. установлено, что работник Инспекции Л. в справке о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2013г. не в полном объеме указал сведения обо всех своих банковских счетах.
По результатам проверки, проведенной в соответствии с Указом Президента от 21.09.2009г. №1065,  установлено, что работник Инспекции Л. в справке о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2013г.   не указал сведения обо всех своих банковских счетах открытых в ОАО «Сбербанк».
Материалы проверки рассмотрены на заседании комиссии Инспекции по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов.
	 Решением Комиссии от 17.08.2015г. №6 рекомендовано начальнику Инспекции предупредить работника Инспекции Л. о  недопустимости в дальнейшем нарушения ст.20 федерального закона от 27.07.2004г. №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации». 
	Работник Инспекции Л. предупрежден о недопустимости в дальнейшем нарушения ст.20 федерального закона от 27.07.2004г. №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации».
12. В мае 2015г. в ходе анализа сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера за 2014г. выявлено, что работник Инспекции Р. в справке о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2013г. не в полном объеме указал сведения обо всех своих банковских счетах.
По результатам проверки, проведенной в соответствии с Указом Президента от 21.09.2009г. №1065  установлено, что работник Инспекции Р. в справке о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2013г.   не указал сведения о банковских счетах открытых в ОАО «Россельхозбанк».
Материалы проверки рассмотрены на заседании комиссии Инспекции по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов.
	 Решением Комиссии от 17.08.2015г. №6 рекомендовано начальнику Инспекции предупредить работника Инспекции Р. о  недопустимости в дальнейшем нарушения ст.20 федерального закона от 27.07.2004г. №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации». 
	Работник Инспекции Р. предупрежден о недопустимости в дальнейшем нарушения ст.20 федерального закона от 27.07.2004г. №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации».
13. В мае 2015г. в ходе анализа сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера за 2014г. выявлено, что работник Инспекции Т. в справке о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2013г. не в полном объеме указал сведения о своих банковских счетах.
По результатам проверки  установлено, что работник Инспекции Т. в справке о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2013г.   не указал сведения обо всех  своих банковских счетах открытых в ОАО «Сбербанк».
Материалы проверки рассмотрены на заседании комиссии Инспекции по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов.
	 Решением Комиссии от 17.08.2015г. №6 рекомендовано начальнику Инспекции предупредить работника Инспекции Т. о  недопустимости в дальнейшем нарушения ст.20 федерального закона от 27.07.2004г. №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации». 
	Работник Инспекции Т. предупрежден о недопустимости в дальнейшем нарушения ст.20 федерального закона от 27.07.2004г. №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации».
14. В мае 2015г. в ходе анализа сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера за 2014г. выявлено, что работник Инспекции Б. в справке о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2013г. не в полном объеме указал сведения обо всех своих банковских счетах.
По результатам проверки, проведенной в соответствии с Указом Президента от 21.09.2009г. №1065,  установлено, что работник Инспекции Б. в справке о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2013г.   не указал сведения обо всех своих банковских счетах открытых в ОАО «Сбербанк».
 Материалы проверки рассмотрены на заседании комиссии Инспекции по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов.
	 Решением Комиссии от 17.08.2015г. №6 рекомендовано начальнику Инспекции предупредить работника Инспекции Б. о  недопустимости в дальнейшем нарушения ст.20 федерального закона от 27.07.2004г. №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации». 
	Работник Инспекции Б. предупрежден о недопустимости в дальнейшем нарушения ст.20 федерального закона от 27.07.2004г. №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации».
15. В мае 2015г. в ходе анализа сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера за 2014г. установлено, что работник Инспекции У. в справке о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2013г. не в полном объеме указал сведения обо всех своих банковских счетах.
По результатам проверки, проведенной в соответствии с Указом Президента от 21.09.2009г. №1065, установлено, что Работник Инспекции У. в справке о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2013г.   не указал сведения обо всех своих банковских счетах открытых в ОАО «Сбербанк».
Материалы проверки рассмотрены на заседании комиссии Инспекции по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов.
	 Решением Комиссии от 17.08.2015г. №6 рекомендовано начальнику Инспекции предупредить работника Инспекции У. о  недопустимости в дальнейшем нарушения ст.20 федерального закона от 27.07.2004г. №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации». 
	Работник Инспекции У. предупрежден о недопустимости в дальнейшем нарушения ст.20 федерального закона от 27.07.2004г. №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации».
16. В мае 2015г. в ходе анализа сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера за 2014г. установлено, что работник Инспекции Ш. в справке о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2013г. не в полном объеме указал сведения о своих банковских счетах.
По результатам проверки, проведенной в соответствии с Указом Президента от 21.09.2009г. №1065,  установлено, что работник Инспекции Ш. в справке о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2013г.   не указал сведения обо всех своих банковских счетах открытых в ОАО «Сбербанк».
Материалы проверки рассмотрены на заседании комиссии Инспекции по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов.
	 Решением Комиссии от 17.08.2015г. №6 рекомендовано начальнику Инспекции предупредить работника Инспекции Ш. о  недопустимости в дальнейшем нарушения ст.20 федерального закона от 27.07.2004г. №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации». 
	Работник Инспекции Ш. предупрежден о недопустимости в дальнейшем нарушения ст.20 федерального закона от 27.07.2004г. №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации».
17. В мае 2015г. в ходе анализа сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера за 2014г. установлено, что работник Инспекции Л. в справке о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2013г. не в полном объеме указал сведения обо всех своих банковских счетах.
По результатам проверки, проведенной в соответствии с Указом Президента от 21.09.2009г. №1065,  установлено, что работник Инспекции Л. в справке о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2013г.   не указал сведения обо всех своих банковских счетах открытых в ОАО «Сбербанк».
 Материалы проверки рассмотрены на заседании комиссии Инспекции по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов.
	 Решением Комиссии от 17.08.2015г. №6 рекомендовано начальнику Инспекции предупредить работника Инспекции Л. о  недопустимости в дальнейшем нарушения ст.20 федерального закона от 27.07.2004г. №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации». 
	Работник Инспекции Л. предупрежден о недопустимости в дальнейшем нарушения ст.20 федерального закона от 27.07.2004г. №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации».
18. В мае 2015г. в ходе анализа сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера за 2014г. установлено, что работник Инспекции Л. в справке о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2013г. не в полном объеме указал сведения обо всех своих банковских счетах.
По результатам проверки, проведенной в соответствии с Указом Президента от 21.09.2009г. №1065,  установлено, что работник Инспекции Л. в справке о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2013г.   не указал сведения обо всех своих банковских счетах открытых в ОАО «Сбербанк».
 Материалы проверки рассмотрены на заседании комиссии Инспекции по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов.
	 Решением Комиссии от 17.08.2015г. №6 рекомендовано начальнику Инспекции предупредить работника Инспекции Р. о  недопустимости в дальнейшем нарушения ст.20 федерального закона от 27.07.2004г. №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации». 
	Работник Инспекции К. предупрежден о недопустимости в дальнейшем нарушения ст.20 федерального закона от 27.07.2004г. №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации».
19.  Работник Инспекции С. в справке о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своего супруга за 2014г. указал не полные сведения об имуществе своего супруга.
По результатам проверки, проведенной в соответствии с Указом Президента от 21.09.2009г. №1065,  установлено, информация о том, что работник Инспекции С. в справке о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своего супруга за 2014г.   указал не полные сведения об имуществе своего супруга, не подтвердилась

